

动产抵押登记书

登记编号：21082019002915

抵押人	☒ 企业 ☐ 个体工商户 ☐ 农业生产经营者		
名称(姓名)	营口亿峰实业集团铜业有限公司	住所地	中国(辽宁)自由贸易试验区营口市西市区远角三街19号
证件类型	营业执照	证件号码	912108001211177159
抵押权人名称(姓名)	营口银行股份有限公司新华支行	住所地	站前区盼盼路南3-1、2、3、4、5号
证件类型	营业执照	证件号码	91210800121131453A
被担保债权概况			
种类	借款合同	数额	人民币元6400万
债务人履行债务的期限	2019-02-19至2020-02-18		
范围	详见最高额抵押合同第四条		
备注	所抵押的财产是动产，抵押物为评估价值14236万元，详见营惠信评报字【2018】第042号		
抵押物概况			
抵押物详情请在全国市场监管动产抵押登记业务系统中查看			
指定代表或者共同委托代理人姓名	丁洁	授权期限	2019-02-19至2019-03-18
身份证件号码	210802196208030026	联系电话	15941789896
授权权限 1. ☒ 同意 ☐ 不同意 提交动产抵押登记有关材料; 2. ☒ 同意 ☐ 不同意 修改有关表格; 3. 其他:			
登记机关(盖章)			
			

固定资产—机器设备清查评估明细表

被评估单位：营口亿峰实业集团铜业有限公司

评估基准日：2008年10月15日

金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	启用日期	帐面值		评估价值			备注
							原值	净值	原值	成新率%	净值	
1	上引法连铸机组	6头—400	上海	1	套	1998			1,522,000.00	50	726,000.00	
2	二辊铜杆连续冷轧机	166KW	上海	1	套	2005			2,178,000.00	60	1,306,800.00	
3	上引法连铸机组	10头—8000	上海	1	套	2004			1,536,000.00	60	1,161,600.00	
4	立式漆包机组	12.5	国产	1	套	2000			1,131,000.00	60	696,600.00	
5	铜包铝包覆机	300GX	大连	2	套	2009			3,630,000.00	60	2,196,000.00	
6	液压自动拉拔机	YLB50-1	常州	1	套	2010			4,104,000.00	70	2,872,800.00	
7	五模拉丝机		江苏	2	套	2001			2,179,200.00	60	1,307,520.00	
8	上引炉		上海	1	套	2009			2,668,000.00	60	1,240,800.00	
9	连铸连轧机组	UL+Z-1800+255/12	四川	41	套	2011			9,620,000.00	75	6,765,000.00	
10	纸包组合机	ZZB-3	上海	2	套	2011			1,960,000.00	75	1,470,000.00	
11	纸包机	ZZB-2	上海	1	台	2011			340,000.00	75	255,000.00	
12	拉丝机		常州	1	台	2011			355,000.00	75	266,250.00	
13	变压器	630KVA	营口	2	台	2011			800,000.00	75	600,000.00	
14	打包机		河北	4	台	2011			1,400,000.00	75	1,050,000.00	
15	吊车	3t/5t	河南	5	台	2011			1,100,000.00	75	825,000.00	
16	水处理		四川	1	套	2011			2,200,000.00	75	1,650,000.00	
17	挤压机	TBJ250	常州	1	套	2011			980,000.00	75	735,000.00	
18	挤压机	TBT-300	常州	2	套	2011			3,360,000.00	75	2,520,000.00	
19	熔化炉	80T	自制	1	套	2011			1,200,000.00	75	900,000.00	
20	储油罐	60T	营口	3	套	2011			180,000.00	75	135,000.00	
21	变电系统	630KVA*2	营口	1	套	2011			1,100,000.00	75	825,000.00	
22	立式漆包机组	天谷北	国产	1	套	2017			1,669,200.00	90	1,502,280.00	

23	薄膜烧结机	BMSTT	无锡	1	套	2017				2,300,000.00	98	2,254,000.00	
24	四组全机组	HTP-4	无锡	1	套	2012.12				3,738,000.00	85	3,177,300.00	
25	卧式纸包机	HP-12	无锡	1	套	2012.12				2,399,500.00	85	1,954,575.00	
26	卧式纸包机	HP-8	无锡	9	套	2012.12				10,567,500.00	85	9,237,375.00	
27	拉丝机	24B	广州	1	套	2017				283,500.00	95	269,325.00	
28	收线机	WS630	广州	1	套	2017				180,600.00	95	171,570.00	
29	换位导线	FW-IV-64QYDK	上海	1	套	2009				3,690,000.00	75	2,767,500.00	
30	铜包铝包覆机	Z00CX	大连	2	套	2009				3,420,600.00	75	2,565,450.00	
31	挤压机	TBT-400	常州	1	套	2010				3,364,000.00	75	2,523,000.00	
32	液压自动拉拔机	YLB5C-1	常州	1	套	2010				3,834,000.00	75	2,875,500.00	
33	纸包组台机	ZZB-3	上海	2	套	2011				1,960,000.00	80	1,568,000.00	
34	纸包机	ZZB-2	上海	1	台	2011				340,000.00	80	272,000.00	
35	换位导线	FW-IV-32QYDK	上海	1	套	2011				2,854,000.00	80	2,283,200.00	
36	挤压机	TBJ250	常州	1	套	2011				998,500.00	80	798,880.00	
37	挤压机	TBT-300	常州	2	套	2011				3,424,000.00	80	2,739,200.00	
38	纸包机	ZZB-2	上海	4	套	2012				2,320,000.00	85	1,972,000.00	
39	纸包组台机	ZZB-3	上海	1	套	2012				1,580,000.00	85	1,343,000.00	
40	卧式漆包机	Q0.2-0.08	无锡	1	台	2017				432,500.00	95	410,970.00	
41	薄膜烧结线	BMSTT	无锡	1	套	2017				2,300,000.00	98	2,254,000.00	
42	高速自动纸包机线	ZZB-2	上海	4	条	2013				1,704,000.00	83	3,904,320.00	
43	伸线机	20D	常州	4	台	2013				739,200.00	83	613,536.00	
44	伸线机	B-22	台湾	3	台	2013				875,700.00	83	726,831.00	
45	铜包铝包覆机线		大连	2	套	2013				1,192,800.00	83	990,024.00	
46	漆包机线	WQB40	无锡	4	套	2013				2,385,600.00	83	1,980,048.00	
47	铜包铝拉机	TL	国产	11	台	2013				1,432,200.00	83	1,188,726.00	
48	小拉机线	LHT/17	四川	4	套	2013				1,125,600.00	83	934,248.00	
49	纳米挤压机		上海	1	台	2013				1,428,000.00	83	1,185,240.00	
50	铜带分切机		上海	1	台	2013				130,200.00	83	108,066.00	
51	卧式漆包机	ΦC.2-0.08	无锡	2	台	2017				865,200.00	95	821,940.00	

52	薄膜烧结线	BMS TT	无锡	1	套	2018			2,300,000.00	98	2,254,000.00
53	立式漆包机	2.5-1.8	无锡	1	套	2014			2,688,000.00	90	2,419,200.00
54	压延机	0.035*0.3	韩国	5	套	2014			6,750,000.00	90	6,075,000.00
55	立式漆包机	2.5-1.8	无锡	1	套	2014			2,688,000.00	90	2,419,200.00
56	卧式漆包机	Φ0.2-0.08	无锡	1	台	2017			432,000.00	95	410,970.00
57	薄膜烧结线	BMS TT	无锡	1	套	2018			2,300,000.00	98	2,254,000.00
58	立式扁漆包机组	LEQHRX18000	无锡	1	套	2015			2,098,800.00	90	1,888,920.00
59	卧式漆包机组	QHRX5000	无锡	3	套	2015			6,201,000.00	90	5,580,900.00
60	铜扁线挤压机组	CBT-300	常州	1	套	2015			1,780,800.00	90	1,602,720.00
61	无氧铜杆上引连铸机组	SYLZ-12.5-20-10000	河南	1	套	2015			2,067,000.00	90	1,860,300.00
62	压延机	C.035*0.3	韩国	20	套	2015			27,300,000.00	90	24,300,000.00
63	变压器	S9-630KVA	营口	2	台	2015			132,000.00	90	118,800.00
64	高压柜	KYN28-12	营口	5	台	2015			150,000.00	90	135,000.00
65	低压柜	GGD	营口	9	台	2015			135,000.00	90	121,500.00
66	水箱式拉丝机	24DAW	张家港	1	台	2016			57,200.00	93	53,196.00
67	9横气动单盘收线铜口拉机	2L-280-9/YG	佛山	1	套	2016			821,500.00	93	763,995.00
68	铜杆上引炉铸机组	9YLZ-0000	新乡	1	套	2015			2,830,500.00	90	2,547,450.00
69	卧式漆包机	Φ0.2-0.08	无锡	1	台	2017			432,000.00	95	410,970.00
70	薄膜烧结线	BMS TT	无锡	1	套	2018			2,300,000.00	98	2,254,000.00
合计											172,632,830.00
										202	142,366,595.00

被评估单位填表人:

填表日期: 2018年10月15日

动产抵押登记书

登记编号: 21082018002044

抵押人	● 企业 ◎ 个体工商户 ◎ 农业生产经营者		
名称(姓名)	营口亿峰实业集团铜业有限公司	住所地	中国(辽宁)自由贸易试验区营口市西市区远角三街19号
证件类型	营业执照	证件号码	912108001211177159
抵押权人名称(姓名)	营口银行股份有限公司新华支行	住所地	站前区盼盼路南3 1、2、3、4、5号
证件类型	营业执照	证件号码	91210800121131453A
被担保债权概况			
种类	借款合同	数额	人民币元3400万
范围	详见最高额抵押合同第四条	债务人履行债务的期限	2018-12-11至2020-12-10
备注	所抵押的财产是动产, 抵押物为评估价值1648万元, 详见营惠信评报字【2018】第041号		
抵押物概况			
抵押物详情请在全国市场监管动产抵押登记业务系统中查看			
指定代表或者共同委托代理人姓名	于洁	授权期限	2018-12-11至2019-01-10
身份证件号码	210802196208030026	联系电话	15941789896
授权权限 1. ●同意 ◎不同意 提交动产抵押登记注销有关材料; 2. ●同意 ◎不同意 修改有关表格; 3. 其他:			
登记机关盖章			
			

固定资产——机器设备清查评估明细表

被评估单位：营口亿峰实业集团铜业有限公司
 评估基准日：2018年10月15日
 金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	启用日期	账面值			评估价值		备注
							原值	净值	原值	成新率%	净值	
1	上引法连铸机组	6头—4000	上海	1	套	1998			950,000.00	60	570,000.00	含配套设备
2	二辊铜杆连续冷轧机	166KW	上海	1	套	2005			905,000.00	53	479,650.00	含配套设备
3	5模拉丝机组	5000	常州	1	套	2002			600,000.00	55	330,000.00	含配套设备
4	井式软化炉	2E×90KW	营口	1	台	2007			136,000.00	64	87,040.00	
5	白钢软化罐	2E	营口	10	台	2007			430,000.00	64	275,200.00	
6	单梁桥式吊车	5t/P12/b6/L33	湖南	1	台	2007			74,000.00	64	47,552.00	
7	移动式空压机	W—C.9/8	上海	1	台	2004			3,500.00	45	1,575.00	
8	上引法连铸机组	10头—8000	上海	1	套	2004			1,150,000.00	60	690,000.00	含配套设备
9	固定梁葫芦吊	3t/8.5m	国产	1	台	2004			6,740.00	45	3,033.00	
10	井式软化炉	2m×90KW	营口	1	台	2007			136,000.00	61	82,960.00	
11	发电机	SF-7-7H	江西	1	台	2005			79,800.00	50	39,900.00	6缸柴油
12	发电机	T2XV-150-4	上海	1	台	2005			133,000.00	50	66,500.00	6缸柴油
13	5模拉丝机组	2000	国产	1	套	2000			256,000.00	55	140,800.00	含配套设备
14	拉丝机组	LTD-500	苏州	1	套	2000			152,000.00	45	68,400.00	含配套设备
15	卧式漆包机组	40头/8层	上海无锡	1	套	90年代			1,450,000.00	55	797,500.00	含配套设备
16	拉丝机	φ 350/37KW	无锡	1	台	1998			83,600.00	35	29,260.00	含配套设备
17	废线打包机		天津	1	台	1998			29,700.00	35	10,395.00	
18	轧尖机	2.2KW	国产	1	台	1998			5,500.00	35	1,925.00	
19	7模拉丝机组		国产	1	套	1998			150,000.00	45	67,500.00	含配套设备
20	17模拉丝机	LHT-200/17	沈阳东方电工	3	台	1990			220,000.00	45	99,000.00	
21	17模拉丝机	LHT-280/17	东方电工	1	台	1981			65,100.00	35	22,785.00	
22	轧尖机	3KW	国产	1	台	1981			6,700.00	35	2,345.00	

23	280电控柜		国产	1	台	1981		31,000.00	35	10,850.00	
24	移动式空压机	0.6m ³	国产	1	台	2000		2,350.00	35	819.00	
25	固定梁葫芦吊	2t×7m	国产	1	台	2002		5,800.00	45	2,610.00	
26	双头包纸机	2~80	常州	3	台	2001		237,000.00	60	142,200.00	
27	复合式包纸机	5~60	国产	1	台	2002		155,000.00	60	95,400.00	
28	固定梁葫芦吊	1t×7m	国产	1	台	2002		5,100.00	45	2,295.00	
29	玻璃钢冷却塔	BBNL ₂ -50I	营口	2	台	2005		42,000.00	47	19,740.00	
30	车床	CE20G	大连	1	台	1966		61,330.00	20	12,260.00	
31	立式漆包机组	12.5	国产	1	套	2000		1,150,000.00	45	517,500.00	含配套设施
32	立式漆包机组	5.0	国产	1	套	2000		660,000.00	45	297,000.00	含配套设施
33	箱式变电站	XXZ-10	营口	1	台	2004		82,500.00	60	49,500.00	
34	双头包纸机	2~80	天津	4	台	2002		384,000.00	60	230,400.00	
35	卧式包纸机	双头	常州	3	台	2007		288,000.00	63	195,840.00	
36	卧式包纸机	SC-2	常州	1	台	2007		45,000.00	63	30,600.00	
37	升降机	2t×9m	国产	1	台	2006		8,000.00	54	4,320.00	
38	上引法无氧铜型材连铸机	§12.5*10	上海	1	套	2009		600,000.00	75	450,000.00	
39	变压器	S7-315	营口	2	台	2002		72,000.00	53	38,160.00	
40	电子地上衡	3t	国产	2	台	2002		43,200.00	65	28,080.00	
41	白钢软化罐	2m	营口	3	台	2008		129,300.00	70	90,300.00	
42	7模拉丝机组	55KW	国产	1	套	2008		122,000.00	46	56,120.00	
43	双头包纸机	2~80	国产	1	台	2008		96,000.00	70	67,200.00	
44	卧式包纸机	SC-2	国产	3	台	2008		135,000.00	70	94,500.00	
45	电火花数控线切割机床	DK7740	营口	1	台	2010		42,000.00	72	30,240.00	
46	奥林匹亚锅炉	LD-80KW	北京	3	台	2010		90,000.00	72	64,800.00	
47	漆包机	QHLL1-1--2016	湖南	1	台	2004		1,620,000.00	45	745,200.00	
48	漆包机	A14/4000-24/8-S	广东	2	台	2004		5,840,000.00	46	2,686,400.00	
49	漆包机	A13/3600-24/8-S	广东	1	台	2004		2,980,000.00	46	1,370,800.00	
50	退火装置	HL--40H	常州	2	台	2009		640,000.00	72	460,800.00	
51	扁线漆包机	LPE3-3-12/12-800/800	天津	1	套	2009		1,740,000.00	72	1,252,800.00	

S2	铜线连续挤压机	TBJ--300	常州	1	套	2009			2,180,903.00	72	849,600.00	
S3	铜扁线连续挤压机	TBJ--400	常州	1	套	2010			3,300,903.00	81	2,673,000.00	
合计				82					28,813,583.00		16,482,834.00	

被评估单位填表人：

填表日期： 2018年10月15日